LOBATO NOS PROCESSOS E PROCEDIMENTOS EM TRÂMITE
NO EGRÉGIO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO
PAULO,  INCLUINDO  O  ACOMPANHAMENTO  DOS
PROCEDIMENTOS  ATÉ  SEU  TRÂNSITO  EM  JULGADO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA (ANEXO I) DO PRESENTE EDITAL

VALOR: R$ 81.272,40 (OITENTA E UM MIL, DUZENTOS
E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 30/05/2022
VIGÊNCIA: 29/05/2023
PROCESSO: CONVITE Nº 001/2021
CONTRATO  Nº  (DE  ORIGEM):  0056/21  -  TERMO

ADITIVO Nº 01
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

[...]

PARA A CONFECÇÃO DE MOLDEIRA INDIVIDUAL EM RESINA
ACRÍL ICA  TRANSPARENTE  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  SAÚDE,  a  favor  da
empresa J&E LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA LTDA

ME, inscrita no CNPJ nº 30.709.803/0001-80 no valor total
de R$ 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos Reais). Dê-se ciência
desta decisão ao interessado, providencie-se a celebração
do necessário  contrato e  publique-se o presente ato na
imprensa oficial, para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui
proferida. EDMAR JOSE DE ARAUJO – Prefeito Municipal